



CORPO DE BOMBEIROS MILITAR DO DISTRITO FEDERAL
DEPARTAMENTO DE ADMINISTRAÇÃO, LOGÍSTICA E FINANCEIRA
DIRETORIA DE CONTRATAÇÕES E AQUISIÇÕES
SUBSEÇÃO DE REGISTRO DE PREÇOS



1/10/23 12:10

2022												
ATA Nº	Vencimento da ATA	Processo Nº	Item Nº / ARP Nº	TÍTULO	Quantitativo Registrado	Valor Unitário	Total Licitado	Empresa	Publicação DODF	Saldo	Saldo em Reais (R\$)	
		Pregão Nº		Objeto Licitado					Publicação DOU			
10/2022 - DPRF	01/02/2023	Proc. ° 08650.050338 /2021-01 PE ° 027/2021	VIATURAS ESPECIAIS							DOU 242 de 24/12/2021		
			02 - Ata	Caminhão Guincho Pequeno	1	R\$ 727.000,00	R\$ 727.000,00	EMPORIUM COMERCIO E SERVICOS LTDA		1	R\$ 727.000,00	
			9 - Ata	Ambulância	26	R\$ 350.000,00	R\$ 9.100.000,00	INOVACAO DISTRIBUICAO E COMERCIO LTDA		0	R\$ -	
			11 - Ata 09/2022	Canil Móvel	1	R\$ 88.000,00	R\$ 88.000,00	P C S DAMASCENO & CIA LTDA		1	R\$ 88.000,00	
										R\$ 9.915.000,00		

ATA Nº	Vencimento da ATA	Processo Nº	Item Nº / ARP Nº	TÍTULO	Quantitativo Registrado	Valor Unitário	Total Licitado	Empresa	Publicação DODF	Saldo	Saldo em Reais (R\$)	
		Pregão Nº		Objeto Licitado					Publicação DOU			
01/2022 - CBMDF	01/09/2023	Proc. ° 00053-00101497/2021-54 PE ° 12/2022	EQUIPAMENTOS DE SALVAMENTOS EM ALTURA							DODF 166 de 01/09/2022		
			1	Triângulo para Resgate	68	R\$ 544,00	R\$ 36.992,00	ARP RESGATE		68	R\$ 36.992,00	
			4	Anel de Fita	515	R\$ 19,12	R\$ 9.846,80	DEFENSER MILITAR		515	R\$ 9.846,80	
			5	Fita de Carga com Catraca	185	R\$ 78,00	R\$ 14.430,00	ELIANDRO JOSÉ		185	R\$ 14.430,00	
			6	Placa de Ancoragens	125	R\$ 252,55	R\$ 31.568,75	FORTE SINAL		125	R\$ 31.568,75	
			CBMAL É PARTICIPANTE DESTA ARP NOS ITENS 01 E 05							R\$ 92.837,55		

ATA Nº	Vencimento da ATA	Processo Nº	Item Nº / ARP Nº	TÍTULO	Quantitativo Registrado	Valor Unitário	Total Licitado	Empresa	Publicação DODF	Saldo	Saldo em Reais (R\$)	
		Pregão Nº		Objeto Licitado					Publicação DOU			
02/2022 - CBMDF	24/10/2023	Proc. ° 00053-00114296/2022-06 º 59/2022	PE	EMIÇÃO DE CERTIFICADOS DIGITAIS						DODF 200 de 24/10/2022		
				1	Certificado digital para pessoa física	130	R\$ 72,00	R\$ 9.360,00	AR RP CERTIFICAÇÃO DIGITAL EIRELI		130	R\$ 9.360,00
										R\$ 9.360,00		

ATA Nº	Vencimento da ATA	Processo Nº	Item Nº / ARP Nº	TÍTULO	Quantitativo Registrado	Valor Unitário	Total Licitado	Empresa	Publicação DODF	Saldo	Saldo em Reais (R\$)	
		Pregão Nº		Objeto Licitado					Publicação DOU			
03/2022 - CBMDF	13/12/2023	Proc. ° 00053-00169061/2022-43 º 71/2022	PE	AQUISIÇÃO MATERIAL ATENDIMENTO PRÉ-HOSPITALAR						DODF Nº 229, de 13/12/2022		
				1	Atadura Crepom de 10cm	9.720	R\$ 0,55	R\$ 5.346,00	ERIMAR IND. COM. PRODUTOS SAÚDE LTDA		9.720	R\$ 5.346,00
				2	Atadura Crepom de 15cm	9.630	R\$ 0,76	R\$ 7.318,80			9.630	R\$ 7.318,80
				3	Atadura Crepom de 20cm	10.080	R\$ 0,94	R\$ 9.475,20			10.080	R\$ 9.475,20
				4	Atadura Crepom de 25cm	9.360	R\$ 1,21	R\$ 11.325,60			9.360	R\$ 11.325,60
										R\$ 33.465,60		

ATA Nº	Vencimento da ATA	Processo Nº	Item Nº / ARP Nº	TÍTULO	Quantitativo Registrado	Valor Unitário	Total Licitado	Empresa	Publicação DODF	Saldo	Saldo em Reais (R\$)	
		Pregão Nº		Objeto Licitado					Publicação DOU			
04/2022 - CBMDF	26/12/2023	Proc. ° 00053-00133441/2022-40 º 64/2022	PE	AQUISIÇÃO MATERIAL ATENDIMENTO PRÉ-HOSPITALAR						DODF Nº 238, de 26/12/2022		
				2	Compressa hospitalar	109	R\$ 79,87	R\$ 8.705,83	ORTOBENS		9.720	R\$ 776.336,40
				3	Espadrappo	624	R\$ 12,50	R\$ 7.800,00	BELBI		9.630	R\$ 120.375,00
				4	Fita microporosa	669	R\$ 12,50	R\$ 8.362,50			10.080	R\$ 126.000,00
				5	Lençol descartável	1.836	R\$ 17,00	R\$ 31.212,00	PROTECTOR		1.836	R\$ 31.212,00
				6	Manta Térmica	1.248	R\$ 6,90	R\$ 8.611,20	ALL SUPPORT		1.248	R\$ 8.611,20
										R\$ 64.691,53		

2023